OF.003/2016

Excelentíssimo Senhor:

Presidente da Câmara Municipal de Vitória.

Assunto: Reserva de Plenário

Venho perante V.Exa. solicitar que seja reservado o Plenário desta casa legislativa no dia
08 de Abril de 2016 (Sexta-feira) ás 19h00min, para realização de Sessão Solene na qual
será homenageada A Igreja de Jesus Cristo dos Santos dos Últimos Dias.

Atenciosamente.

Vitória, (ES), 18 de Janeiro de 2016.

Reinaldo Bolão

 Vereador - PT

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-01-18T15:01:57-0200